Consumidor Amplo – IPCA/IBGE, acumulado em 2 (dois) períodos de doze meses (julho de 2022 e junho
de 2023 e  julho de 2023 e junho de 2024), determina o apostilamento ao Contrato Administrativo nº
25/2022, reajustando o valor global do contrato  dos  atuais  de R$ 91.000,00 (noventa e um mil
reais) globais para:

R$ 93.876,97 (noventa e três mil oitocentos e setenta e seis reais e noventa e sete
centavos) globais, no período de 25/07/2023 a 24/07/2024; e

R$  97.845,69 (noventa e sete mil oitocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e nove
centavos) globais;, no período de 25/07/2024 a 10/08/2025.

As alterações representam uma diferença estimada a ser recomposta de R$ 7.405,98 (sete
mil quatrocentos e cinco reais e noventa e oito centavos)  sobre o valor atual do contrato, em
conformidade com Item 17  Termo de Referência, SEI nº  12433607e a Cláusula Sexta  do  Contrato, SEI
nº 12783548,  e de acordo com a análise descrita no Despacho nº 174/2024/SE/SAA/CGLC/CCONT/DIAC,